

Lossius Holding ApS

Øresundsvej 92, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
28. maj 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2017

Trine Lossius Borg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lossius Holding ApS
Øresundsvej 92, 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 36907703
Regnskabsår: 28/05/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Nordea
Strandgade 3
1401 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for selskabets første regnskabsår udviser et resultat på DKK 108.179. Dette anses for at være tilfredsstillende. En væsentlig del af resultatet udgøres af valutakursstigninger på udlån i norske kroner.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. maj 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.026
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-15.026
Andre finansielle indtægter		123.529
Øvrige finansielle omkostninger		-56.090
Ordinært resultat før skat		52.413
Skat af årets resultat		-11.531
Årets resultat		40.882
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		40.882
I alt		40.882

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.545
Andre tilgodehavender		2.459.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.511.591
Anlægsaktiver i alt		2.511.591
Likvide beholdninger		80.252
Omsætningsaktiver i alt		80.252
Aktiver i alt		2.591.843

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		40.882
Egenkapital i alt		90.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.783
Skyldig selskabsskat		11.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.477.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500.961
Gældsforpligtelser i alt		2.500.961
Passiver i alt		2.591.843

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.545
Udlån	2.459.046
Finansielle anlægsaktiver ialt	2.511.591

2. Oplysning om eventualaktiver

Til sikkerhed for udlån med restsaldo på kr. 493.308 på balancedagen, er der tinglyst underpant i ejerpantebrev stort kr. 521.000 med pant i andelsbolig.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat for de sambeskattede selskaber.